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۷ بیمار جدید کرونا بستری شدند
بنابر اعلام وزارت بهداشت در یک شبانه روز ۲۴ بیمار کووید- ۱۹ در کشور 
شناسایی و هفت نفر از آنها بستری شدند.به گزارش ایسنا، از  روز ۲۴ تیرماه تا 
روز ۲۵ تیرماه ۱۴۰۲ و بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، ۲۴ بیمار جدید 
مبتلا به کووید-۱۹ در کشور شناسایی و ۷ نفر از آنها بستری شدند.مجموع 
بیماران کووید-۱۹ در کشور به ۷ میلیون و ۶۱۲ هزار و ۷۸۴ نفر رسید.در طول 
۲۴ ساعت، هیچ یک از بیماران کووید-۱۹ در کشور جان خود را از دست ندادند 
و مجموع جان باختگان این بیماری، در عدد ۱۴۶ هزار و ۳۰۴ نفر ثابت ماند. 
خوشبختانه تا روز ۲۵ تیرماه ۷ میلیون و ۳۷۱ هزار و ۳۷۲ نفر از بیماران، بهبود 
یافته و یا از بیمارستانها ترخیص شده اند.۴ نفر از بیماران مبتلا به کووید-۱۹ 
در بخش های مراقبت های ویژه بیمارستانها تحت مراقبت قرار دارند.تا روز ۲۵ 
تیرماه ۵۶ میلیون و ۹۴۹ هزار و ۷۶۸ آزمایش تشخیص کووید-۱۹ در کشور 
انجام شده است. تا روز ۲۵ تیرماه ۶۵ میلیون و ۲۳۶ هزار و ۵۵۷ نفر دوز اول، 
۵۸ میلیون و ۶۳۲ هزار و ۴۱۸ نفر دوز دوم و ۳۱ میلیون و ۷۳۱ هزار و ۱۶۲ 
نفر، دوز سوم و بالاتر واکسن کرونا را تزریق کرده اند و مجموع واکسن های تزریق 

شده در کشور به ۱۵۵ میلیون و ۶۰۰ هزار و ۱۳۷ دوز رسید.

پوشش بیمه ۳ سرطان شایع در دستورکار

HPV برقراری پوشش آزمایشات
معاون بیمه و خدمات سلامت سازمان بیمه سلامت ایران از اقدامات انجام شده 
برای پوشش بیمه ای غربالگری سه سرطان شایع در کشور در عین حال درباره 
بیماری HPV و پوشش بیمه ای تشخیص این بیماری، گفت: هیچ تغییری در 
پوشش بیمه ای آزمایشات تشخیص زودهنگام سرطان HPV ایجاد نشده است.
دکتر مهدی رضایی در گفت وگو با ایسنا، درخصوص برنامه های سازمان متبوع 
خود برای غربالگری سرطان، گفت: خوشبختانه غربالگری برای ۳ سرطان مهم 
و شایع از جمله دهانه رحم، کولون یا روده بزرگ و سرطان پستان در کشور 
در دستور کار سازمان های بیمه گر قرار دارد؛ بنابراین به زودی پس از ابلاغ 
استانداردها از سوی وزارت بهداشت اقدامات لازم برای غربالگری این سرطان ها 
آغاز خواهد شد.وی افزود: با توجه به ابلاغ استانداردهای غربالگری برای سرطان 
دهانه رحم، پوشش ۱۰۰ درصدی آزمایشات مربوط به تشخیص زود هنگام 
این سرطان توسط بیمه درحال حاضر انجام می شود.وی در واکنش به طرح 
برخی اخبار درخصوص حذف پوشش بیمه ای آزمایشات HPV، تصریح کرد: 
تغییری در پوشش بیمه ای آزمایشات تشخیص زودهنگام سرطان HPV ایجاد 
نشده است، اما آزمایشگاه مورد تایید وزارت بهداشت برای این بیماری یک 
آزمایشگاه بوده که طرف قرارداد سازمان بیمه سلامت ایران است.رضایی در 
این باره افزود: بنابراین اگر آزمایشگاه های دیگری داوطلب انجام این آزمایش 
باشند، باید صلاحیت شان توسط آزمایشگاه مرجع وزارت بهداشت تایید شود؛ 
بنابراین در چنین شرایطی هیچ منعی برای عقد قرارداد با بیمه سلامت وجود 

نخواهد داشت.

خنکی نسبی هوای تهران از امروز
بر اساس اعلام اداره کل هواشناسی استان تهران وضعیت جوی این استان 
وزش باد خیلی شدید در ارتفاعات و نواحی جنوبی و غربی و در نواحی مستعد 
با خیزش موقت گردوخاک همچنین کاهش نسبی دما از امروز )۲۶ تیرماه( 
پیش بینی می شود.به گزارش ایسنا، بر اساس نقشه های پیش یابی و تحلیل 
برونداد الگوهای پیش بینی عددی وضعیت جوی استان تهران طی پنج روز 
آینده آسمانی صاف تا قسمتی ابری در بعضی ساعت ها همراه با وزش باد و در 
ساعت های بعد از ظهر و شب افزایش سرعت باد پیش بینی می شود.تا پنجشنبه 
)۲۹ تیر( با گذر یک موج ناپایداری در بیشتر نواحی استان وزش باد نسبتا 
شدید در ارتفاعات و نواحی جنوبی و غربی در بعضی ساعت ها وزش باد شدید 
گاهی وزش باد خیلی شدید و در نواحی مستعد با خیزش موقت گردوخاک 
مورد انتظار است.طی امروز تا چهارشنبه )۲۶ تا ۲۸ تیر( کاهش نسبی دما در 
سطح استان و تا پنجشنبه افزایش ابرناکی در نیمه شمالی استان و رخداد بارش 
پراکنده با احتمال رعد و برق در ارتفاعات شمالی پیش بینی می شود.براساس 
این گزارش، آسمان تهران امروز) ۲۶ تیر( صاف تا کمی ابری در بعضی ساعت ها 
وزش باد و گاهی افزایش باد با حداقل دمای ۲۳  و حداکثر دمای  ۳۵ درجه 
سانتیگراد و در روز سه شنبه )۲۷تیر( صاف تا قسمتی ابری و گاهی افزایش باد 

با حداقل دمای ۲۴  و حداکثر دمای ۳۴  درجه سانتیگراد پیش بینی می شود.

تدوین الزامات پدافند غیرعامل 
در تونل ها و زیرگذرهای شهری

معاون پدافند غیرعامل سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران از تدوین 
الزامات پدافند غیرعامل در تونل ها و زیرگذرها خبر داد.به گزارش ایسنا، محمد 
حسن فصیح درباره تدوین الزامات پدافند غیرعامل در تونل ها و زیرگذرها، 
گفت: با توجه به لزوم تبادل دانش و تجربیات در حوزه مدیریت بحران و پدافند 
غیرعامل و استخراج راهکارها و تصمیم سازی از طریق انجام مطالعات میدانی یا 
پژوهش  های موضوعی برای حل مسائل مرتبط با پدافند غیرعامل شهر تهران، 
دومین نشست »کمیته تخصصی پدافند غیرعامل شهری با حضور اساتید رشته 
معماری و سازه در سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران برگزار شد.بر 
اساس گزارش سایت شهر، فصیح افزود: در این نشست موضوعات مرتبط با 
تدوین الزامات پدافند غیرعامل در تونل ها و زیرگذرها مطرح شد و همچنین 
پیش نویس چک لیست پدافند غیرعامل ساختمان های شهرداری تهران مورد 

بررسی و تایید قرار گرفت.

امکان دسترسی صدور مجدد کارت هوشمند ملی 
در خارج از کشور

رئیس سازمان ثبت احوال کشور، گفت: امکان دسترسی ثبت نام صدور 
مجدد کارت هوشمند ملی برای کاربران مدیر فنی نمایندگی های جمهوری 
اسلامی ایران در خارج از کشور فراهم شده است.به گزارش ایسنا، هاشم کارگر 
در خصوص ایجاد دسترسی درخواست تعویض و المثنی کارت هوشمند 
ملی نیز افزود: امکان دسترسی ثبت نام صدور مجدد کارت هوشمند ملی 
به دلایل مفقودی، خرابی یا تغییر مشخصات سجلی برای کاربران مدیر فنی 
نمایندگی های جمهوری اسلامی ایران در خارج از کشور فراهم شده و امکان 
بهره برداری از آن نیز میسر گردیده است.وی اظهارکرد: ثبت درخواست صدور 
مجدد، در صورت تحویل و فعال سازی کارت قبلی شهروند امکان پذیر است.
یکی از سیاست های دولت سیزدهم و تاکیدات رییس جمهوری و وزیر کشور، 
برقراری ارتباط ایرانیان خارج از کشور با داخل بوده است که در این خصوص، 
زیرساخت های لازم فراهم و امکان صدور و تحویل کارت هوشمندملی برای 
ایرانیان خارج از کشور فراهم شده است.بر اساس گزارش روابط عمومی سازمان 
ثبت احوال کشور، صدور کارت هوشمند ملی ایرانیان خارج از کشور و اخذ 
درخواست برخط کارت ملی از اواخر اسفندماه سال گذشته آغاز و اکنون در ۲۱ 

نمایندگی فعال شده اند.

برپایی موکب »زنان عاشورایی« 
در میدان امام حسین)ع(

 موکب »زنان عاشورایی« با فعالیت های ویژه فرهنگی به مدت پنج شب در 
نمایشگاه عطر سیب در میدان امام حسین )ع( برپا می شود.به گزارش پایگاه 
خبری تحلیلی فرهنگ و هنر، در آستانه ایام سوگواری محرم الحرام، فعالیت های 
فرهنگی در موکب »زنان عاشورایی« ویژه بیست ویکمین رویداد فرهنگی »عطر 
سیب« صورت می گیرد.علاقه مندان با حضور در این موکب با زنان بزرگواری که 
در واقعه عاشورا نقش تأثیرگذار داشتند، آشنا می شوند و در مسابقه ای با همین 
محتوا شرکت می کنند.دوستداران حضرت اباعبدالله الحسین )ع( می توانند 
با پیوستن به کمپین تلاوت سوره فجر در شب عاشورا به سبک یاران امام 
حسین)ع( و هدیه آن به روح زنان عاشورایی در صف دوستداران اهل بیت )ع( 
قرار گیرند. همچنین نمایشگاه کتاب زنان عاشورایی یکی دیگر از بخش های 
این موکب است.علاوه بر این، در راستای ترویج فرهنگ عفاف و حجاب، بانوان 
محجبه می توانند با شعار »من حجاب را دوست دارم« که در بخش دیگری از 

این موکب طراحی شده است، عکس یادگاری رایگان بگیرند.

کرونا

سلامت

هواشناسی

شهری

پرسش محیط زیست از وزارت صمت

ابهام در چگونگی تخصیص زمین به پتروشیمی میانکاله بدون مجوز محیط زیست

کاهش ۴۰ درصدی بارندگی ها در استان تهران

افزایش  گروه اجتماعی - محبوبه بیدکی: 
بیکاری در هر جامعه ای شرایطی نامطلوب را 
به دنبال دارد و این پدیده اغلب باعث افزایش 
آمار طلاق، فقر، فساد، بزهکاری، قاچاق و توزیع 
ناعادلانه درآمد می شود که تمامی این موارد 

هزینه های اجتماعی فراوانی را در پی دارند. 
دکتر مجید ابهری آسیب شناس و جامعه 
شناس در گفتگو با »مردم سالاری« در رابطه 
با اشتغالزایی از نگاه رفتارشناسی اجتماعی 
تاکید کرد: اشتغال بعنوان یکی از بخش های 
اساسی تلاش، تحصیل و تجربه اندوزی هر 
فرد در زندگی لازمه حرکت مستمر به سوی 
تکامل تحصیلی و تجربی است. مسئولیت ایجاد 
اشتغال در کشور برعهده گروه ها،سازمان ها 
و نهادهای مختلفی است؛ از جمله دولت 
و وزارتخانه هایی که بودجه های متفاوت و 
هنگفت دریافت می کنند تا برنامه های مختلفی 
برای کارآفرینی و اشتغالزایی در کشورارائه 
دهند. گروه دوم افرادی هستند که خود یا 
اقوام نزدیک آنها مانند پدر و مادر یا آشنایان 
نزدیک آنها دارای سرمایه هستند و آن را در 
اختیار جوانان تحصیل کرده و باتجربه خود قرار 

می دهند.
وی با اشاره به اشتغالزایی و کارآفرینی فردی 
تصریح کرد:گروه سوم افرادی هستند که خود 
بدنبال ایجاد اشتغال هستند که به صورت 
دستفروشی یا تولیدات فردی و خانگی است، 
متاسفانه در سالهای اخیر، مسئله اشتغال بیشتر 
جنبه گفتگو و سخنرانی داشته، اما برنامه ریزی 

و اجرای آن کمرنگ بوده است.
این آسیب شناس اجتماعی ادامه داد:کارآفرینی 
در خصوص جوانان بیشتر جنبه تجربه اندوزی 
دارد، به این معنا که اگر در دوران دبیرستان یا 
دانشگاه به دانش آموزان، حرفه و مهارت در 
رابطه با مشاغل مختلف آموزش داده می شد 
همچنین ابزار تولید و سرمایه اولیه در اختیار 
آنان قرار می گرفت، در حال حاضر تا این اندازه 

بیکاری در کشور وجود نداشت.
وی با اشاره به فارغ التحصیلان بیکار در کشور، 
یادآور شد: بنظر می رسد بین۴تا۶میلیون بیکار 
با تحصیلات بالا در کشور وجود دارد که این 
مسئله مایه تاسف است و باعث دلسردی و 
افسردگی جوانان و در عین حال خروج آنان 
از کشور بصورت قاچاق برای مهاجرت یا به 
صورت خروج قانونی برای ادامه تحصیل صورت 
می گیرد. جوانان برای کاریابی و اشتغال آفرینی 
از کشور خارج می شوند تا بلکه در کشورهای 
دیگر به اهداف خود برسند، در حالیکه طبق 
ضرب المثل معروف، صدای ساز و دُهُل از دور 
خوش است و در کشورهای دیگر نیز چندان 

زمینه اشتغال وجود ندارد.
 وی ادامه داد: کشورهای مهاجرپذیر با ارائه 
مشاغل سطح پایینی از جمله کارگری، 
نظافتچی یا مشاغلی که نیازمند تجربه های فنی 
و حرفه ای مانند تراشکاری، نقاشی ساختمان، 
فلزکاری، بنایی و کارهایی از این قبیل، که 

جوانان ما در کشور تحصیلات یا تجارب مرتبط 
با اینگونه مشاغل را کسب کرده اند، مهاجران 

را جذب می کنند.
ابهری با بیان اینکه اشتغالزایی باید دارای 
سازمان مدون باشد، تاکید کرد: تا زمانی که 
اشتغالزایی و کارآفرینی در کشور دارای سازمان 
مدون و منطقی نباشد، بلاتکلیفی و گمگشتگی 
هویتی برای جوانان وجود خواهد داشت، چرا 
که مدتی قبل یکی از مسئولین سطح بالای 
کشور گفت، بنده می توانم با یک میلیون تومان 
شغل ایجاد کنم، مشخص نیست این مسئول 
محترم با این مبلغ قرار بود چه شغلی ایجاد 
کند! اگر منظور از اشتغال، فروش سیگار، 
آدامس یا نوار زخم و امثال این بوده که بله 
با یک میلیون تومان می توان از اینگونه مشاغل 
ایجاد نمود، اما اگر منظور از شغل به مفهوم 
لغوی و تعریف آن  از نظر سازمان مدیریت، 
عبارت است از فعالیتی که منجر به تولید و 
کسب درآمد می شود، بدیهی است که با یک 
میلیون تومان نمی توان کار و کسب تولیدی 
با درآمد مناسب جهت تشکیل و اداره خانواده 

بدست آورد.
وی در ادامه با انتقاد از برگزاری نشست و 
همایش به جای عملکرد مثبت،اظهار داشت: 
در کشور حرف،همایش و سخنرانی بسیار 
زیاد است که این مسئله خود مشکل اساسی 
محسوب می شود،اما عملکرد مناسب و مثبتی 

صورت نمی گیرد. ایجاد اشتغال باید دارای 
الفبای سازمانی و مدیریت باشد. مسئولان باید 
اشتغال را تعریف کنند و در نظر بگیرند که چه 
تولیداتی بدست آوریم و چگونه باید بفروش 
برسد. بی تردید مشاغلی از قبیل لوله کشی 
و کارهای عمرانی نیز در ردیف کارآفرینی قرار 
می گیرند اما متاسفانه در کشور به آموزش های 
فنی و حرفه ای توجه چندانی نمی شود.
این جامعه شناس تصریح کرد: بنده در زمان 
دانشجویی در کشورهای اروپایی از نزدیک 
شاهد انتخاب رشته های فنی و حرفه ای توسط 
دانش آموزان در دانشگاه ها بودم. آنان با در 
اختیار قرار دادن ابزار کار در کشور اشتغالزایی 
می کنند و سازمانهای کارآفرین، ارتباط خود را 

با داوطلبان قطع نمی کنند.
آموزش های نوین را برای جوانان 

مهیا کنید
این آسیب شناس یادآور شد:ارتباط پیوسته 
باید میان سازمان یا نهاد کارآفرین و فرد 
برقرار گردد. آموزش های نوین، کارآمد، مدرن 
و ابزارهای بروز در اختیار جوانان قرار گیرد و 
سازمان های کارآفرین باید جوانان را حمایت 
کرده و ابزارها و تکنولوژی های روز را در اختیار 

آنان قرار دهند.
این جامعه شناس با بیان اینکه ایجاداشتغال 
و کارآفرینی، فروش وسایل و اقلام در وسایل 
حمل و نقل عمومی نیست، گفت: جوانان 

مستعد و توانمند ایرانی که در کشورهای دیگر 
همواره بالاتر و برتر بودند، در حال حاضر با 
حمایت متولیان امر در زمینه کارآفرینی 
می توانند سرآمد متخصصین و کارآفرینان 
باشند که با تحصیل در دانشگاه های ایران یا 

کشورهای یاد شده تجربه کسب کرده اند.
وی تاکید کرد:جوانان بعد از فارغ التحصیلی 
باید با ابزارآلات، مواداولیه، ماشین آلات جدید 
و روش های نوین تولید آشنا شده و آنها را بکار 
بندند.  بسیاری از جوانان ایرانی که با شهامت 
به تولید مشغول شده اند متاسفانه در زمینه 
ارائه تولیدات و محصولات خود با بن بست 
مواجه شده اند، چراکه با سرمایه گذاری 
هزینه های هنگفتی را با پشتوانه و حمایت 
خانواده ها یا بدون پشتوانه ایجاد کرده اند اما 
بدلیل عدم تجربه نظارت و حمایت مسئولان  
موفق نبوده و با شکست مواجه شده اند، لذا 
بعد ازمهیا شدن روش های تولید و عرضه ابزار 
تولید باید در زمینه فروش و بازاریابی با اتکاء به 

تجارب سازمان های مربوطه اقدام کنند.
وی با بیان اینکه خانواده ها باید برای آغاز 
آموزش فرزندان خود و شغل و حرفه آنان 
تلاش کنند، گفت: خانواده ها با حمایت از 
آموختن حرفه به فرزندان خود، در آینده دارای 
فرزندانی باتجربه و تحصیلکرده خواهند شد، 
اما متاسفانه در کشور ما بخصوص در ۵۰ سال 
اخیر از هر نوجوانی که در مورد شغل آینده 

آنان سوال شود، در جواب بلافاصله به حرفه 
دکتر یا مهندسی اشاره می کنند، در حالیکه 
یک کارگر فنی و باتجربه، افسر، آتش نشان، 
یک راننده مجرب یا یک خلبان می تواند بسیار 
مفید و سودمند برای جامعه خود و خانواده اش 
باشد، لذا این نظریه که همه جوانان باید دکتر و 
مهندس باشند اشتباه است.چه بسیار کارگران 
ماهری که درآمد سرشاری دارند و به درجات 

بالایی از تخصص و تجربه رسیده اند.
دکتر ابهری در پایان خاطرنشان کرد: 
آموزش های حین تحصیل یا نظریات 
آموزش های حرفه ای باید به موازات رشد 
فرهنگ و تحصیل در خانواده و مدارس به 
سمت درآمدزایی مثبت سوق داده شود.ایجاد 
تعاونی های تولید در دانشگاه ها و مدارس 
می تواند بسیار سودمند و مفید باشد، بعنوان 
مثال، در کشورهایی مثل فیلیپین، تایلند 
و پاکستان تعاونی های دانشگاهی با ترکیب 
دانشجویان و برخی از اساتید اقدام به تولید 
و عرضه شغل در جامعه نموده و درآمدهای 

کلانی کسب کرده اند. 
بنظر می رسد که رسانه ها، دولت، خانواده ها و 
آموزش و پرورش باید حول یک محور آموزشی 
و تربیتی با رشد و ارتقاء توانمندی های فکری، 
تحصیلی و تجربی اقدام به اشتغالزایی و 
کارآفرینی نمایند تا از بیکاری، سرگشتگی و بی 

هویتی فرزندان ما پیشگیری کنند.

مدیرکل دفتر ارزیابی زیست محیطی سازمان 
حفاظت محیط زیست با تاکید بر اینکه 
سرمایه گذار پتروشیمی  میانکاله هیچ مجوزی 
برای فعالیت ندارد و هر مجوز صادر شده ای نیز 
فاقد اعتبار است اظهار کرد: سازمان حفاظت 
محیط زیست اقدامات اداری، حقوقی و قانونی 
مورد نیاز را انجام داده و روند آن را پیگیری 
نیز می کند.به گزارش ایسنا، سال ۱۴۰۰ بود 
که خبر پتروشیمی  میانکاله برای نخستین 
بار سر و صدا کرد. در این روز کلنگ احداث 
کارخانه پتروشیمی در بهشهر استان مازندران 
و در نزدیکی میانکاله  از سوی وزیر کشور 
به زمین خورد. ذخیره گاه زیست کره میانکاله 
در سال ۱۳۵۵ به تایید یونسکو رسیده است. 
ذخیره گاه میانکاله در بخش مرکزی )core( از 
تالاب میانکاله تشکیل شده که در منتهی الیه 
جنوب شرق دریای خزر واقع شده و طول آن 
حدود ۷۰ کیلومتر و عرض آن ۶.۵ تا ۷ کیلومتر 
است. این منطقه زیستگاه گونه های گیاهی و 
جانوری متعددی است که از ۱۲ گونه گیاهی 

گرفته تا ۳۱ گونه پرنده، سه گونه ماهی و پنج 
گونه پستاندار را شامل می شود. با توجه به 
اهمیت این منطقه هرگونه بهره برداری از آنن 
باید مطابق با استانداردهای سازمان حفاظت 
محیط زیست باشد. در غیراین صورت میانکاله 
از لیست ذخیره گاه های زیست کره دنیا حذف 

خواهد شد. 
با توجه به اینکه پتروشیمی  میانکاله فاقد 
ارزیابی زیست محیطی بود،۲۳ فروردین ماه 
۱۴۰۱ با حکم دادستانی اجرای عملیات 
احداث این کارخانه متوقف و ادامه فعالیت به 
صدور مجوز سازمان حفاظت محیط زیست 
منوط شد اما پس از گذشت بیش از یک 
سال از ماجرا، اول تیرماه سال جاری انتشار 
خبر و تصاویر فنس کشی پیرامون پروژه بار 
دیگر نام پتروشیمی  میانکاله را بر سر زبان ها 
انداخت چراکه به گفته مسئولان محیط 
زیست این پروژه ارزیابی زیست محیطی ندارد. 
اما تا همین چند روز پیش همچنان عملیات 
فنس کشی ادامه داشت. به گفته مدیرکل دفتر 

ارزیابی زیست محیطی سازمان حفاظت محیط 
زیست ما از قصد و نیت این افراد خبر نداریم 
و نمی دانیم اقدامات بعدی  آن ها چیست اما 
بر اساس اقداماتی که تاکنون داشتند مبنا را 
بر این می گذاریم که قصد ادامه فعالیت خود 
و این پروژه را دارند. سازمان حفاظت محیط 
زیست اقدامات اداری، حقوقی و قانونی مورد 
نیاز را انجام داده است و روند آن را پیگیری 

نیز می کند.
سعید کریمی در گفت و گو با ایسنا درباره 
روند آغاز به فعالیت پتروشیمی  میانکاله اظهار 
کرد: اواخر سال ۱۳۹۹ بود که سرمایه گذار 
پتروشیمی  میانکاله یک گزارش ارزیابی به ما 
ارائه و درخواست کرد که در این محدوده یک 
واحد پتروشیمی بسازد. درواقع در بازه زمانی 
اواخر سال ۱۳۹۹ تا اوایل سال ۱۴۰۰ بود که 
این موضوع مطرح شد. با مصوبه هیات وزیران، 
سرمایه گذار می توانست در شمال کشور یک 
پارک پروپیلن بسازد و محصولات تولید شده 
با خطوط لوله به دامغان منتقل شود. دقیقا 
پس از سه روز گزارش ارزیابی این پروژه را به 
سازمان حفاظت محیط زیست ارایه دادند اما 
سوال اصلی این است که چگونه پس از گذشت 

سه روز گزارش ارزیابی را ارائه کنند؟ 
وی ادامه داد: سازمان حفاظت محیط 
زیست نیز بررسی را آغاز و نظرات خود را به 
سرمایه گذار اعلام کرد. در مراحل مختلف، 
هم چندین بار در کمیته های فنی - که یک 
کمیته کارشناسی درون سازمان حفاظت 
محیط زیست است - دیدگاه های کارشناسی 

خود را ارایه داد. در نهایت سال گذشته سازمان 
حفاظت محیط زیست اعلام کرد کاملا مخالف 
احداث پتروشیمی  میانکاله است اما حالا 
حدود سه هفته است که دوباره فعالیت خود 
را آغاز کرده است.مدیرکل دفتر ارزیابی زیست 
محیطی سازمان حفاظت محیط زیست در 
خصوص ادعای سرمایه گذار پتروشیمی  میانکاله 
در خصوص داشتن مجوز محیط زیست برای 
آغاز این پروژه اظهار کرد: این سرمایه گذار 
هیچ مجوزی ندارد. وی تنها به برخی مکاتبات 
داخلی استناد می کند. در برنامه های تلویزیونی 
نیز بارها مطرح کردیم که این فرد یا این تیم 
اگر مجوزی دارد در رسانه ها منتشر کند. مجوز 
سازمان حفاظت محیط زیست تنها یک امضا 
نیست. علاوه بر امضا، هولوگرام و مهر نیز دارد 
ولی ایشان یک برگه و متنی را به عنوان مجوز 

ارائه می کند که حتی امضا نیز ندارد.
وی تاکید کرد: ما دوباره با تاکید می گوییم که 
این پروژه فاقد هرگونه مجوز ارزیابی زیست 
محیطی است. مجوزهای دیگری که گرفته 
است نیز فاقد اعتبار است. به طور مثال برای 
دریافت مجوز تخصیص زمین از وزارت صمت 
باید از سازمان حفاظت محیط زیست کشور 
استعلام گرفته شود و این سوال بسیار مهم 
است که چطور به این واحد صنعتی در حالی 
که مجوز ارزیابی زیست محیطی نداشته زمین 
تخصیص یافته است؟ وزارت نفت اعلام کرده 
که این سرمایه گذار باید هم از وزارت نفت و 
هم از سازمان حفاظت محیط زیست مجوز 
کسب کند که هیچکدام از این دو مورد را ندارد 

بنابراین تمام مجوزهای دیگر نیز دچار مشکل و 
ابهام است.کریمی درباره اقدامات انجام شده در 
خصوص توقف فعالیت این پروژه اظهار کرد: ما 
از قصد و نیت این افراد خبر نداریم که اقدامات 
بعدی  آن ها چیست اما براساس اقداماتی که 
تاکنون داشتند مبنا را بر این می گذاریم که 

قصد ادامه فعالیت خود و این پروژه را دارند. 
سازمان حفاظت محیط زیست اقدامات اداری، 
حقوقی و قانونی مورد نیاز را انجام داده است 
و روند آن را پیگیری نیز می کند. ما به صورت 
مکتوب از اداره کل استان مازندران درخواست 
کردیم که هم در سطح استان و هم در سطح 
شهرستان پیگیری لحظه ای انجام دهند. از 
دادستانی کل کشور نیز درخواست کردیم 
که جلوی فعالیت آن ها را بگیرد چرا که آن ها 
مجوز فعالیت ندارند.مدیرکل دفتر ارزیابی 
زیست محیطی سازمان حفاظت محیط زیست 
خاطرنشان کرد: ما خیلی محکم اعلام کردیم 
که مخالف اجرای پتروشیمی در این منطقه 
هستیم. اما یک تیم، یک سرمایه گذار قصد 
انجام تخلف دارد. کمبودی در قانون و کنترل 
نیز وجود ندارد و به قوه قضاییه نیز اعلام 
کرده ایم این افراد مجوز فعالیت ندارند و طبق 
قوانین و مقررات مربوطه باید فعالیت آن ها 
متوقف شود. کریمی در پایان درباره اقدامات 
انجام شده در خصوص استرداد زمین تملک 
شده به این سرمایه گذار تصریح کرد: برای 
استرداد این زمین تملک شده امور اراضی اقدام 
کرده است همچنین از سیستم قضایی نیز نامه 

داده اند که این سرمایه گذار زمین را برگرداند.

مدیرکل هواشناسی استان تهران از کاهش ۴۰ درصدی بارندگی ها در استان 
تهران در سال زراعی جاری نسبت به متوسط بلندمدت )شرایط نرُمال( خبر داد 
و گفت: در فصل تابستان یعنی از ابتدای ماه جاری تا روز ۲۴ تیرماه ، متوسط 
دمای هوا در استان تهران نسبت به میانگین بلندمدت ۰.۵ درجه بیشتر بوده 
و همچنین متوسط دمای هوای شهر تهران در تابستان امسال ۰.۶ درجه از 
میانگین بلندمدت بالاتر بوده است.مازیار غلامی در گفت وگو با ایلنا درباره آخرین 
وضعیت وقوع خشکسالی در استان تهران توضیح داد: استان تهران در دو سال 
گذشته کاهش بارش قابل ملاحظه ای را تجربه کرده بود و امسال نیز این شرایط 
تکرار شده است. بنابراین می توان گفت در سومین سال پیاپی بروز خشکسالی در 
استان قرار گرفته ایم؛ به نحوی که از ابتدای سال زراعی جاری یکم مهر ۱۴۰۱( تا 
روز۲۴ تیر ۱۴۰۲  در سطح استان تهران نسبت به دوره آماری بلندمدت شاهد 
کاهش ۴۰ درصدی میزان وقوع بارندگی ها یا همان کسری ۴۰ درصدی بارش 

نسبت به شرایط نرُمال بوده ایم. 
مدیرکل هواشناسی استان تهران در بخش دیگری از صحبت های خود گفت: 
میزان کاهش بارش در سطح استان در سال جاری نسبت به سال قبل تغییر 
چندانی پیدا نکرده است و امسال هم مانند پارسال، سال خشکی را تجربه 
می کنیم؛ به نحوی که از ابتدای سال زراعی جاری تا کنون در سطح استان تهران 
۱۵۹ میلی متر باران باریده که نسبت به متوسط بلندمدت ۱۰۷ میلی متر معادل 
۴۰ درصد کمتر است، این در حالی است که پارسال نیز از ابتدای سال زراعی تا 
۲۴ تیر شاهد ۱۵۲ میلی متر بارش باران بوده ایم که تقریبا معادل ۴۳ درصدی 
کسری بارش است. وی با بیان این که در سال جاری در تمام شهرستان های 
استان تهران نسبت به متوسط بلندمدت کسری بارش رخ داده است، عنوان کرد: 
از ابتدای سال زراعی جاری در شمیرانات ۲۱۶ میلی متر، دماوند ۱۹۲ میلی متر، 

فیروزکوه ۱۶۸ میلی متر، تهران ۷۵ میلی متر، رباط کریم ۶۹ میلی متر، شهریار 
۶۹ میلی متر، شهر قدس ۶۶ میلی متر، ملارد ۶۵ میلی متر و ورامین ۱۵ میلی متر 
کاهش بارش نسبت به متوسط بلندمدت رخ داده است. این مساله نشان می دهد 

که در سال جاری در تمام نقاط استان تهران شاهد کاهش بارندگی بوده ایم، 
اما میزان کم شدن بارش ها در مناطق کوهستانی استان از سایر مناطق بیشتر 

بوده است. 

»ابهری« در گفت وگو با »مردم سالاری«:

 مشکل بیکاری با شعار ایجاد شغل
 با یک میلیون تومان 

حل نمی شود

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود پترو سبز نیک آریا 
درتاریخ 1402/04/20 به شماره ثبت 615353 به شناسه ملی 14012398864 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر 
جه�ت اط�لاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت :فعالیت در زمینه امور تولیدی، بازرگانی ش�امل واردات وصادرات، خرید و فروش، توزیع و 
پخش کالاهای مجاز بازرگانی، و همچنین مشتقات و محصولات نفتی و پتروشیمی به جز اکتشاف و استخراج،محصولات کشاورزی و پتروشیمی 
و لوازم خودرویی و همچنین ترخیص کالا از گمرکات داخلی و بین المللی و اخذ کارت بازرگانی، ترخیص کالا ازگمرکات کشور، حق العمل کاری 
کالا، بازگش�ایی ال س�ی، ش�رکت در مزایدات و مناقصات، اخذ تسهیلات ارزی ریالی، شرکت در کلیه مناقصات و مزایدات و پیمانهای دولتی و 
خصوص�ی و عموم�ی، درص�ورت لزوم پس از اخذ مجوزه�ای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت ب�ه مدت نامحدود مرکز اصلی : 
اس�تان تهران، شهرستان ش�میرانات، بخش مرکزی، شهر تجریش، چیذر، خیابان ساسان، خیابان شهیدعلوی ، پلاک 8، مجتمع تجاری اداری 
سانا، طبقه 3، واحد 301 کدپستی 1937735610 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 10,000,000 ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر 
یک از ش�رکا آقای حس�ین محمدرضائی به ش�ماره ملی 0079865135 دارنده 5000000 ریال سهم الش�رکه آقای پدرام پیروزان به شماره ملی 
0082944581 دارنده 5000000 ریال س�هم الش�رکه اعضا هیئت مدیره آقای حس�ین محمدرضائی به شماره ملی 0079865135 به سمت نایب 
رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای پدرام پیروزان به ش�ماره ملی 0082944581 به س�مت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای 
سجاد آقائی به شماره ملی 0430074026 به سمت مدیرعامل )خارج از هیئت مدیره( به مدت نامحدود دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد 
بهادار و تعهدآور ش�رکت از قبیل چک ،س�فته، بروات ،قراردادها ،عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و ادراری با امضاء مدیرعامل و 
یکی از اعضای هئیت مدیره همراه با مهر ش�رکت معتبر می باش�د. اختیارات مدیر عامل : طبق اساس�نامه روزنامه کثیر الانتشار مردم سالاری 

جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. 
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1527532(

بانک سپه - اداره کل مهندسی ساختمان

تجدید فراخوان ارزیابی کیفی به شماره 2002001036000027
     پروژه اجرای سیستم اطفای حریق انبار صنعتی آذری

در شهر  واقع  آذری  انبار صنعتی  اطفای حریق  اجرای سیستم  عملیات  دارد  نظر  در  بانک سپه     
تهران با مشخصات ذیل را پس از انجام فرآیند ارزیابی کیفی و برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله 
به صورت  با شماره 2002001036000027  و  )ستاد(  دولت  الکترونیکی  تدارکات  سامانه  از طریق  ای 
الکترونیکی به شرکت واجد شرایط واگذار نماید. لازم به ذکر است کلیه مراحل برگزاری مناقصه از 
دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات 
انجام خواهد شد و لازم است مناقصه   )www.setadiran.ir( به آدرس  الکترونیکی دولت )ستاد( 
امضای  گواهی  دریافت  و  مذکور  سایت  در  نام  ثبت  مراحل  قبلی،  عضویت  عدم  صورت  در  گران 

الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
1-موضوع مناقصه: اجرای سیستم اطفای حریق مجموعه انبارهای صنعتی )آذری( بانک سپه

2-برآورد هزینه اجرای کار: 268/289/943/355ریال بر اساس فهرست بهای پایه ابنیه، تأسیسات 
برقی و مکانیکی سال 1402 با احتساب ضرایب مربوط بعلاوه هزینه تجهیز و برچیدن کارگاه.

3-شرایط لازم پیمانکاران برای شرکت در مناقصه: گواهینامه معتبر صلاحیت پیمانکاری  حداقل پایه 
پنج در رشته تأسیسات و تجهیزات از سازمان برنامه و بودجه کشور و ثبت شده در پایگاه اطلاع 
رسانی ساجار، گواهینامه معتبر صلاحیت ایمنی از وزارت تعاون،کار و رفاه اجتماعی، داشتن تعداد و 

ظرفیت آزاد برای ارجاع کار و عضویت در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(.
4-تاریخ انتشار، مهلت دریافت و ارسال اسناد ارزیابی کیفی:

 تاریخ انتشار فراخوان در سامانه ستاد: ساعت 8:00 صبح روز شنبه مورخ 1402/04/24
مورخ  چهارشنبه  روز   16:00 ساعت  سامانه:  از  کیفی  ارزیابی  استعلام  اسناد  دریافت  مهلت   

1402/05/04
 آخرین مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی کیفی: ساعت 16:00 روز چهارشنبه مورخ 1402/05/18

5-نام و نشانی دستگاه مناقصه گزار:
تهران – میدان آرژانتین – خیابان الوند – نبش کوچه 33 -پلاک 54 -  طبقه پنجم.

    www.banksepah.ir :پایگاه اینترنتی سازمان
تلفن: 02135911715 - 02135911453

شناسه آگهی:  1526246
م.الف:1488


